

Local Greenland ApS

Torvevej 134, 3920 Qaqortoq

CVR-nr. 45 26 55 36

Årsrapport

27. november 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2026.

Salik Parbst Frederiksen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. november 2024 - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Local Greenland ApS
Torvevej 134
3920 Qaqortoq

CVR-nr.: 45 26 55 36
Stiftet: 27. november 2024
Regnskabsår: 27. november - 31. december

Direktion

Freddy Goske Christensen, Alleriisangivit 3920 Qaqortoq, Direktør
Salik Parbst Frederiksen, Walsøvej, 3920 Qaqortoq, Direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed indenfor turisme, dagsture, campingture og sejlads samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.100.138 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 484.397 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været særlige begivenheder efter regnskabsperiodens udløb.

Årsrapporten for Local Greenland ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/11 2024 - 31/12 2025
Bruttofortjeneste	3.100.138
1 Personaleomkostninger	-1.979.869
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-383.110
Driftsresultat	737.159
Andre finansielle indtægter	183
Øvrige finansielle omkostninger	-91.499
Resultat før skat	645.843
Skat af årets resultat	-161.446
Årets resultat	484.397
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	484.397
Disponeret i alt	484.397

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.671.848</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.671.848</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.671.848</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>75.943</u>
Tilgodehavender i alt	<u>75.943</u>
Likvide beholdninger	<u>502.426</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>578.369</u>
Aktiver i alt	<u>3.250.217</u>

Balance

Passiver

Note	31/12 2025
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	484.397
Egenkapital i alt	524.397
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	129.896
Hensatte forpligtelser i alt	129.896
Gældsforpligtelser	
2 Anden gæld	1.768.324
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.768.324
Kortfristet del af langfristet gæld	557.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.982
Selskabsskat	31.550
Anden gæld	214.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	827.600
Gældsforpligtelser i alt	2.595.924
Passiver i alt	3.250.217

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. november 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>484.397</u>	<u>484.397</u>
	<u>40.000</u>	<u>484.397</u>	<u>524.397</u>

27/11 2024
- 31/12 2025**1. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	1.894.362
Pensioner	48.241
Andre omkostninger til social sikring	<u>37.266</u>
	<u>1.979.869</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>

2. Anden gæld

Anden gæld i alt	2.325.891
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-557.567</u>
	<u>1.768.324</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.672 t.kr., skønnes 1.151 t.kr. at være omfattet af pantsætning.